A Comissão Eleitoral Local do campus Piracicaba torna público a convocação

dos componentes da mesa receptora de votos para a eleição do Conselho

Superior (Consup), conforme Resolução nº 146/2016 art. 17.

A eleição ocorrerá no dia 11/04/2017 (terça-feira) das 09h00 às 21h00.

Titulares:

 09h00 às 15h00 15h00 às 21h00

Presidente Rossana Cristiane Lopes Triano
(Técnico-administrativo)

Vilma de Jesus da Conceição
(Docente)

Secretário Cinthia Bomtorin Aranha
(Técnico-administrativo)

Renata Fernandez Targino
(Técnico- administrativo)

Mesário Suellen Matias Ferreira
(Discente)

Arthur Biazon Perboni
(Discente)

Suplentes:

Ana Paula Mijolaro

Docente

Antonio Paulo Marques Júnior

Técnico-administrativo

Daniele Fonseca Ferreira

Discente

Gabriela Lisboa de Almeida

Discente

Giovana Roseiro

Discente

Piracicaba, 04 de abril de 2017.

Comissão Eleitoral Local – CONSUP 2017